1

2025年５月 26日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ピ ア ラ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  飛 鳥  貴 雄

（コード番号：7044 東証スタンダード）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  松 田 淳

（TEL 03-6362-6831)

（訂正）「話題性と優位性はクリエイターから

ピアラグループ TikTok Shop に対応したクリエイター向け

コマース支援を先行して開始」の一部訂正について

2025年５月７日付で公表した「話題性と優位性はクリエイターから ピアラグループ TikTok Shop

に対応したクリエイター向けコマース支援を先行して開始」の記載内容に一部誤りがございましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正の内容

（訂正前）

P1 2025年 6月に日本国内での

（訂正後）

P1 2025年夏～秋頃に日本国内での

（訂正前）

P1 実際、海外では「TikTok Shop」で

（訂正後）

P1 実際、海外での事例を見ると「TikTok Shop」で

（訂正前）

P2 ■支援メニュー（一部紹介）

（訂正後）

P2 ■ピアラグループ提供の支援メニュー（一部紹介）

2

（訂正前）

（訂正後）

（訂正前）

P3 専用チャンネル(TikTokショッピングチャンネル)の開設も

（訂正後）

P3 専用チャンネル(TikTok上のショッピングチャンネル)の開設も

以上